RESTRICCIONES LEGALES APLICABLES AL TERRENO SEGUN PLANO..  INSCRITO EN EL NÚMERO
DE ENTRADA TOMO DIARIO: 2013ASIENTO DIARIO: 180220, DE FECHA 23/09/2013.

AUMENTO DEL MONTO DE HIPOTECA INMUEBLE: LOS DATOS QUE HAN SIDO MODIFICADOS EN LA

HIPOTECA VIGENTE SON NUEVA CUANTÍA DE LA HIPOTECA CINCUENTA Y CINCO MIL BALBOAS (B/. 55,000.00);
PLAZO 1 AÑO; SALDO DEUDOR CIENTO CINCUENTA MIL BALBOAS (B/. 150,000.00); INTERÉS ANUAL 6.5%;
OBSERVACIONES ID; INSCRITO EL DÍA MIÉRCOLES, 03 DE DICIEMBRE DE 2014 EN EL NÚMERO DE ENTRADA
92050869/2014 (0).

CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN PRIMERA HIPOTECA HIPOTECA Y ANTICRESIS A
FAVOR DE METROBANK, S.A. POR LA SUMA DE CIENTO CINCUENTA MIL BALBOAS (B/. 150,000.00) Y POR UN
PLAZO DE 5 AÑOS PRORROGRABLES UNA TASA EFECTIVA DE 7.20%  UN INTERÉS ANUAL DE 6.75% . INSCRITO
AL ASIENTO NÚMERO 6 DEL FOLIO (INMUEBLE) AGUADULCE CÓDIGO DE UBICACIÓN 2003, FOLIO REAL Nº
441911 (F), EL DÍA MARTES, 05 DE JULIO DE 2016 EN EL NÚMERO DE ENTRADA 298048/2016 (0).